
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 160, faks. (8 319) 61 196, el. p. zemesukis@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. 

VASARIO 14 D. SPRENDIMO NR. T3-35 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS    

2018 M. MELIORACIJOS REMONTO DARBAMS PANAUDOTŲ LĖŠŲ ATASKAITOS IR 

2019 M. MELIORACIJAI SKIRTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-12-13 Nr. PAR-336 

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. 3D-

962 „Dėl 2019 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms 

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp 

savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ Prienų rajonui skirta – 140 000 Eur. Prienų rajono savivaldybės 

taryba 2019 metų pradžioje patvirtino minėtų lėšų paskirstymą. Atsižvelgdami į per metus 

įvykdytus darbus, teikiame patikslintą melioracijai skirtų lėšų paskirstymą. Vykdant pirkimo 

procedūras melioracijos planų, susietų LKS-94 koordinačių sistema, vektorizavimo paslaugos 

nupirktos žemesne kaina, techninė dokumentacija (projektų parengimas) kainavo daugiau, nei 

planuota, griovių šlaitų šienavimo darbai nebuvo vykdomi, valstybei nuosavybės teise priklausančių 

statinių gedimų šalinimo (remonto) ir remonto gyvenvietėse darbams panaudota mažiau, nei buvo 

skirta, o melioracijos griovių ir jų statinių priežiūrai ir remontui panaudota daugiau lėšų.  

Teikiamas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019-02-14 

sprendimo Nr. T3-35 pakeitimo, kuriame 2019 m. melioracijai skirtų lėšų paskirstymas išdėstytas 

nauja redakcija. Siūlome pritarti. 

 

 

Žemės ūkio skyriaus vedėja      Aušra Tamošiūnienė   

 

 

 

mailto:zemesukis@prienai.lt

